



De 22 softicemaskiner, som blev købt af den raske jyske handelsmand, er blevet et meget stort hit!

Softice - et stort hit!

Drømmen om at få softicemaskiner ind i udlejningskonceptet blev opfyldt så rigeligt, da Heine Pedersen fik et godt tilbud om køb af 22 stk. softicemaskiner. Som den raske jyske handelsmand, han er, slog han strakt til over for den københavnske sælger.

Men en ting havde han ikke tænkt på, og det var, at han havde sagt ja til at afhente dem på de forskellige lagerpladser rundt omkring i København.

De stod i kældre, på lofter og gemt væk på lagre mellem en masse skrammel. De 80 kilo tunge maskiner skulle bæres op og ned af trapper og ud i bilen, hvilket kammeraten Ernst gav

en hånd med til. Det var ingen problemer med de første maskiner, men armen blev længere og længere, og efter to dages slæben var strabadserne overstået, og et par trætte jyder kunne vende hjem.

Nu er softicemaskinerne renoveret på kryds og tværs og fungerer som nye, og udlejningen er blevet et hit. Gæster fra alle egne af Jylland afhenter softicemaskinerne i Ranum, og sågar Frilandsmuseet i København har lejet maskiner.

Heine Pedersen tilføjer, at forløbet har været som en Morten Korch historie. Først skal man igennem alle pinslerne, før det til sidst bliver godt.

Tre procent rabat, når der bestilles via hjemmesiden

Der kan spares penge, hvis man bestiller via Ranum Teltudlejnings hjemmeside www.ranum-teltudlejning.dk. Her findes der en bestillingsmulighed, hvor man kan taste de varer ind, man ønsker og straks få den samlede lejepris at se. Den indsats honorerer Ranum Teltudlejning med tre procent rabat.

- På den måde påskønner vi, at folk selv finder frem til varerne og selv udfylder en bestillingsliste. Det letter vort administrative arbejde, siger Anette Gammelholm, Ranum Teltudlejning. Det er et nyt tiltag, vi har fået lavet sammen med en ny hjemmeside, som blev taget i brug for en måned siden. Vi venter, at vi inden for et års tid vil få omkring halvdelen af vore bestillinger ind via denne bestillingsform.

Arbejder på drejebog for festarrangører

- Hjemmesiden besøges dagligt af omkring 200 potentielle kunder. At interessen er stor for det materiel, vi har, kan aflæses af, at den gen-



Heine Pedersens på det store lager med alt hvad en festarrangør har brug for.

nemsnietsbesøgende bruger og at den enkelte ser omkring cirka et kvarter på at kigge, 45 af vore sider. Hjemmesi-

den udbygges hele tiden, så den bliver så brugervenlig som muligt. Vi tilbyder, at man kan tilmelde sig vort nyhedsbrev, hvor vi løbende vil udsende orienteringer om nyheder, pristilbud, orientering om ny lovgivning og meget andet.

Vi er i fuld gang med at lave en Festarrangørens drejebog - en bog, hvor alle mulige oplysninger om det at være festarrangør er med, fortæller Anette Gammelholm.

- På vor download-side kan man printe prisliste, katalog og blanketter, der skal bruges til ansøgninger til offentlige myndigheder, Tekniske Forskrifter for festede, vejledning til indretning og udfærdigelse af pladsfordelingsplaner for disse. Vi har links til samarbejdspartnere et andet sted på hjemmesiden, så man kan hente alle vigtige oplysninger på www.ranum-teltudlejning.dk. Den skal være et godt værktøj for alle, der laver en hvilken som helst form for fest, slutter Anette Gammelholm, Ranum Teltudlejning.

TRÆSPIL

Jubilæums TILBUD

Vælg frit mellem vore populære træspil

Jubilæums-TILBUD

LEJ 2 SPIL - betal for 1 SPIL

Prisen gælder ved selv afhentning/levering

Det sker på Løgstør Parkhotel

"Restaurant Toftebjerg" - rammen om din fest

I Restaurant Toftebjerg gør vores kreative kokke deres yderste for at tilfredsstille selv den mest kræsnegane.

Prøv f.eks.:

Pighvar dampet i Gewürztraminer
Serveret med julienne af urter og anrettet med citruscreme

Mangosorbet

Skiver af Sommerbuk

Serveret med haricots verts i baconsvøb, ristede svampe, marinerede brombær, minigulerødder med top og kraftig vildtsauce tilsmagt med portvin

Orange Chokoladefragilité

Anrettet med orangesirup & råsyltede ananas

Kr. 495,- pr. kuvert - alt incl.

Kontakt Løgstør Parkhotel for yderligere oplysninger og indhent et uforpligtende tilbud. Se også www.logstorparkhotel.dk



LØGSTØR PARKHOTEL

Golf & Wellness Resort

Toftebjerg Allé 6 · 9670 Løgstør · tlf. 98 67 40 00 · Fax 98 67 40 41

www.logstorparkhotel.dk

Vi ønsker tillykke med jubilæet

RANUM CYKELFORRETNING

v/Erik Sander Larsen

Vestergade 31 · 9681 Ranum

Tlf. 98 67 63 48

Overlad trykt festen til os! Vi klarer alt fra indbydelse over mad, vine, musik, blomster og underholdning til, transport og overnatning.

Attraktive priser fra

kr. 398,- pr. kuvert